rori]

Think ahead.

N14 - Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® Well3e Spenderserviette

Verbessern Sie die Effizienz in lhrem Geschéaft. Die Tork Xpressnap
Fit® Serviettenspender sind optimal fir Schnellrestaurants, Bars,
Lokale und Imbisse. Mit Tork Xpressnap Fit® lassen sich nicht nur
deutlich mehr Géaste bedienen, bevor nachgefillt werden muss —
im Vergleich zu herkbmmlichen Serviettenspendern — er benétigt
Uberdies weniger Lagerplatz und reduziert die Menge an
weggeworfenen unbenutzten Servietten um mehr als die Halfte.
Die 2-lagigen Tork Xpressnap Fit® Weil3e Spenderservietten sind
die ideale Wahl fiir Betriebe, die Wert auf ein optimiertes
Kundenerlebnis legen.

www.tork.ch

Artikel 15830

Lange
entfaltet

N14 - Xpressnap Fit®
Napkin Dispenser
System

Breite
entfaltet

Lange

gefaltet

Breite
gefaltet




Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541071831
720

100 mm
255 mm
220 mm
5.6 dm3
860¢g
880¢g

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322541071848
4320

6

267 mm

308 mm

446 mm

36.7 dm3
5.2kg

5.7kg

Karton

7322541172927
207360

288

2286 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3
247.8kg

272.6 kg

N14 - Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System

Wahlen Sie einen Spender

2 [

272901 272900

Alternative Produkte

Produktzertifikate

E U\f:

Ecolabe

wewwecalabel eu

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essitv.com

www.tork.ch



