

Tork Xpressnap Fit® Weiße Spenderserviette



Artikel	15830		
Länge entfaltet	21.3 cm		
System	N14 - Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System		
Breite entfaltet	16.5 cm		
Länge gefaltet	10.7 cm		
Breite gefaltet	8.3 cm		
Lagen	2		
Bedruckt	Nein		
Geprägt	Ja		
Farbe	Weiß		

Verbessern Sie die Effizienz in Ihrem Geschäft. Die Tork Xpressnap Fit® Serviettenspender sind optimal für Schnellrestaurants, Bars, Lokale und Imbisse. Mit Tork Xpressnap Fit® lassen sich nicht nur deutlich mehr Gäste bedienen, bevor nachgefüllt werden muss – im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern – er benötigt überdies weniger Lagerplatz und reduziert die Menge an weggeworfenen unbenutzten Servietten um mehr als die Hälfte. Die 2-lagigen Tork Xpressnap Fit® Weiße Spenderservietten sind die ideale Wahl für Betriebe, die Wert auf ein optimiertes Kundenerlebnis legen.

www.tork.ch

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322541071831	7322541071848	7322541172927	
Stücke	720	4320	207360	
Verbrauchseinheit	-	6	288	
Höhe	100 mm	267 mm	2286 mm	
Breite	255 mm	308 mm	800 mm	
Länge	220 mm	446 mm	1200 mm	
Menge	5.6 dm3	36.7 dm3	1.8 m3	
Nettogewicht	860 g	5.2 kg	247.8 kg	
Bruttogewicht	880 g	5.7 kg	272.6 kg	
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-	

Wählen Sie einen Spender





272901

272900

Alternative Produkte



12830

Produktzertifikate







Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52

E-Mail: torkmaster@essitv.com

